关于举办第十一届河南理工大学

机器人大赛的通知

为培养我校同学的自主创新意识、团队协作精神、理论与实践结合的能力，并为参加“第八届河南省机器人竞赛”和“2021年中国工程机器人大赛”选拔优秀队伍和人才，决定举办第十一届河南理工大学机器人大赛。现将具体事项通知如下：

一、比赛时间
2021年5月29日（星期六）8:30-12:00

二、比赛地点

河南理工大学创新创业中心
三、主办单位

创新创业学院(工程训练中心)、教务处、校团委、学生处
四、协办单位

河南理工大学“力行”Robot俱乐部

五、比赛项目

1.武术擂台赛

（1）无差别标准项目（1VS1)

（2）无差别非标准项目（1VS1)

2.舞蹈机器人
3.双足竞步机器人

（1）窄足组

（2）交叉足组

（3）体操机器人

4.仿人竞速机器人

（1）标准赛

（2）障碍赛

5.搬运机器人

（1）光电组
（2）摄像头组
6.飞行器机器人

7.全地形小车
8.VEX U机器人挑战赛
9.自主创意机器人
六、比赛规则

各项目比赛规则执行2021年国赛规则
七、报名对象

全体河南理工大学在校大学生
八、报名办法

请有意参加比赛的同学自行组队（限每队3人），于2021年5月22日前把“第十一届河南理工大学机器人大赛报名表”（见附件1）纸质版提交到创新创业中心322室，电子档提交到邮箱lixingrobotclub@126.com。

联系人：陈老师 15981927746  李旭光 19910512991
比赛交流群：913852282

九、获奖规定

校机器人比赛每项设一、二、三等奖，获奖比例原则上为 20%、25%，35%，且参赛队的比赛成绩大于等于50分（百分制），否则不获奖。对在比赛中成绩优异的队伍、表现突出的个人优先推荐参加河南省机器人大赛和中国工程机器人大赛。
请同学们相互转告，积极报名参赛！

第十一届河南理工大学
                                          机器人大赛组委会
                                       2021年5月7日

附件1

第十一届河南理工大学机器人大赛报名表

报名时间：   年  月  日                                 报名序号：

	参赛项目

	队名

	队

长
	姓名
	性别
	学号
	专业班级
	联系方式

	主

要

成

员
	姓名
	性别
	学号
	专业班级
	联系方式

	团

队

介

绍
	（主要介绍团队每个成员在项目中所完成的具体任务）